MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
GOIÁS
CÂMPUS GOIÂNIA

Edital nº 001/2018, de 17 de agosto de 2018

IFG - CÂMPUS GOIÂNIA

ENCERRAMENTO DAS INSCRIÇÕES

A Diretoria-Geral do IFG/Câmpus Goiânia, no uso de suas atribuições

legais, considerando o Edital nº 001/2018, de 17 de agosto de 2018, que

trata da concessão do auxílio financeiro do PROCAP/IFG- Câmpus Goiânia,

referente ao 2º semestre de 2018, resolve:

Declarar encerradas, a partir desta data, as inscrições para o segundo

semestre de 2018, devido à falta de orçamento, tornando sem efeito o que

previa o item 3.4 do referido edital.

Goiânia, 27 de setembro de 2018.

MARIA DE LOURDES MAGALHÃES

Diretora-Geral do Câmpus Goiânia do IFG